15.06.2020 ГОД № 39
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КУМАРЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 11.12.2018 Г. № 76 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ И СФЕРЫ ДОСУГА НА ТЕРРИТОРИИ КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ПЕРИОД 2019-2023 ГОДЫ"

           Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кумарейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]	1. Внести изменения в постановление администрации Кумарейского муниципального образования от 11.12.2018 г. № 76 «Развитие культуры и сферы досуга на территории Кумарейского муниципального образования на период 2019-2023 годы»
	2. строку 4 Плана мероприятий развития Кумарейского МО в сфере культуры на 2019-2023 года изложить в новой редакции (Приложение №1).
3. Главному специалисту администрации Кумарейского муниципального образования произвести соответствующие отметки в постановление администрации Кумарейского МО от 11.12.2018 года № 76;
	4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации населения «Кумарейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кумарейского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кумарейского
муниципального образования                                     В.К. Савинов

3

Приложение № 1
к постановлению администрации
Кумарейского муниципального образования
от 15.06.2020 года № 39

План мероприятий развития
Кумарейского МО в сфере культуры на 2019-2023 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятия

	Сроки реализации
	Общий объем финансирования, тыс. руб.
	Результат от реализации мероприятия
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4
	Заделка щелей под подоконниками. Смена разбитых стекол. Оконопатка оконных и дверных коробок в деревянных рубленых    стенах, а также промазка зазоров между коробкой и стеной в    деревянных стенах. Смена неисправных оконных и дверных приборов. Утепление входных дверей.
Приобретение:
Стойки для микрофонов;
 Мебель (стулья, лавки, столы, шкафы, стеллажи, ширмы, стенды, трибуна);
Компьютеры, ноутбуки, ламинаторы, степлеры, принтеры цветные, фотопринтеры;
Сценические костюмы, обувь;
Утюги, отпариватели, парогенераторы, пылесос, радиомикрофоны;
Декоративные украшения;
Комплекты настольных игр;
Гладильные доски, гардеробное оборудование, лестницы, настольные лампы.
	2022
	900,00
	Улучшение эксплуатационных показателей
	Администрация Кумарейского муниципального образования